51CTO 学堂数据库项目成交结果公告

项目名称 51CTO 学堂数据库项目

招标人 南宁学院

招标类别 □招标 ☑非招标 采购方式 □公开招标 ☑直接采购

开标时间 2025年 9月 25日 8：30 开标地点 南宁学院

成交人 北京创信天华信息技术有限公司

成交价 人民币：壹拾肆万柒仟元整（￥147000.00 ）

成交范围 具体内容及要求详见采购文件

公告媒介 南宁学院官网

公告日期 2025年 9月 29日

公告期限：自本公告发布之日起 3日。

采购项目联系人：黄老师 0771-5900815

南宁学院

2025 年 9 月 29 日